
令和元年度　邑楽郡中学校総合体育大会　陸上競技大会
学校対抗得点表　男子

2 3 7 5 6 4 1
板倉 明和 千代田 大泉南 大泉北 大泉西 邑楽

順位 2 3 7 5 6 4 1
合計得点 109 103 14 63 51 66 118
共　通  　４００ｍ 8 0 0 3 5 6 11
２・３年　１５００ｍ 11 7 0 0 12 1 5
 １　年　１５００ｍ 3 11 0 8 2 11 0
 １　年　走幅跳 5 5 5 13 8
２・３年　走幅跳 7 15 6 7
共　通　砲丸投 12 8 8 8
共　通　走高跳 3 13 5 12
共　通　１１０ｍＨ 6 7 0 4 0 0 13
共　通　２００ｍ 3 11 5 8 3 6
１年生１００ｍ 5 1 9 15 6
２年生１００ｍ 11 7 6 1 11
３年生１００ｍ 5 15 6 4 1 5
共通８００ｍ 12 1 5 7 11
共通３０００ｍ 12 11 4 8
共通４×１００ｍＲ 6 8 3 5 2 4 7

板倉 明和 千代田 大泉南 大泉北 大泉西 邑楽



令和元年度　邑楽郡中学校総合体育大会　陸上競技大会
学校対抗得点表　女子

2 5 7 6 3 4 1
板倉 明和 千代田 大泉南 大泉北 大泉西 邑楽

順位 2 5 7 6 3 4 1
合計得点 108.5 29 21 23 72 65 121.5
共通１５００ｍ 4 0 0 5 15 3 6
３年生１００ｍ 3 7 11 15
２年生１００ｍ 8 8 0 2 6 3 9
１年生１００ｍ 15 0 10 3 0 7 1
共通１００ｍＨ 7 6 5 15
共通走高跳 12.5 10 10.5
共通２００ｍ 6 8 3 7 6 6
１年生走幅跳 8 5 8 12 3
２・３年走幅跳 8 0 0 0 8 5 15
共通砲丸投 12 7 14
１年８００ｍ 11 15
２・３年８００ｍ 7 8 2 15 4
共通４×１００ｍＲ 7 5 4 6 8

板倉 明和 千代田 大泉南 大泉北 大泉西 邑楽



１年男子１００ｍ 決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1552 竹田　惟希 邑大西 1 12''51 1

1548 友利　海斗 邑大西 1 12''79 2

1207 永吉　優翔 邑邑楽 1 13''19 3

1203 水谷　保龍 邑大北 1 13''66 4

1200 波多野  楽 邑大北 1 13''66 5

1181 小島　亮太 邑板倉 1 14''03 6

1182 菅原　優太 邑板倉 1 14''23 7

1192 垣内　燦太 邑大南 1 14''45 8

1191 井上  聖斗 邑千中 1 14''81 9

1189 沖　結一朗 邑明和 1 15''09 10

1186 江波戸啓大 邑明和 1 15''10 11
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１年男子１５００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記　録 順位

1197 木野　剣芯 邑大南 1 4'54''46 1  

1187 吉永　琉誠 邑明和 1 5'07''71 2

1550 イワタ悠斗 邑大西 1 5'10''78 3

1551 齋藤  　遼 邑大西 1 5'13''93 4

1185 吉永　  凌 邑明和 1 5'15''86 5

1183 松﨑　翔大 邑板倉 1 5'26''51 6

1202 上野　修実 邑大北 1 5'39''09 7
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２年男子１００ｍ 決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3245 針谷　尚生 邑邑楽 2 11''69 1

3221 根岸  　凛 邑板倉 2 12''04 2

3234 諏訪  　倭 邑大南 2 12''23 3

3227 増田　悠斗 邑明和 2 12''43 4

3225 野村　健太 邑板倉 2 12''49 5

3247 藤原　星輝 邑邑楽 2 12''58 6

3231 菅谷　翔世 邑明和 2 12''85 7

3646 荻原　波琉 邑大西 2 13''03 8

3648 松浦チアゴケンジ 邑大西 2 13''13 9

3239 岩瀬　昊英 邑大南 2 13''64 10



３年男子１００ｍ 決勝 
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5205 坂巻　楓弥 邑明和 3 11''86 1

5204 木村　航太郎 邑明和 3 11''95 2

5208 海保  翔大 邑千中 3 11''97 3

5218 大塚　凌空 邑邑楽 3 12''00 4

5212 上條　頼刀 邑大南 3 12''09 5

5198 小島佑介 邑板倉 3 12''11 6

5202 土屋 吏輝 邑板倉 3 13''07 7

5591 井上  　颯 邑大西 3 13''17 8

5125 水口　陽渡 邑大北 3 13''19 9

5224 森田　聖也 邑邑楽 3 13''31 10

5126 横山　光聖 邑大北 3 14''16 11



共通男子２００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5212 上條　頼刀 邑大南 3 24''03 1
5206 砂賀　聖亜 邑明和 3 24''51 2
5222 田嶋　涼太 邑邑楽 3 24''87 3
5208 海保  翔大 邑千中 3 24''99 4
5203 落合　亮友 邑明和 3 25''22 5
3221 根岸　  凛 邑板倉 2 25''45 6
5591 井上　  颯 邑大西 3 26''87 7
3646 荻原　波琉 邑大西 2 26''97 8
3244 青山　   望 邑邑楽 2 27''41 9
5199 長谷見日向大 邑板倉 3 27''42 10
3237 高尾　青空 邑大南 2 27''96 11
1200 波多野  楽 邑大北 1 28''02 12
1203 水谷　保龍 邑大北 1 28''09 13
1191 井上  聖斗 邑千中 1 30''64 14



共通男子４００mタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5195 関口  青空 邑板倉 3 55''21 1
5219 國井　忠道 邑邑楽 3 57''48 2
5589 ヨシダアキラ 邑大西 3 59''64 3
5125 水口　陽渡 邑大北 3 60''85 4
3241 佐山　   膳 邑邑楽 2 61''10 5
3239 岩瀬　昊英 邑大南 2 63''55 6
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共通男子８００mタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5195 関口  青空 邑板倉 3 2'11''40 1
5589 ヨシダアキラ 邑大西 3 2'16''47 2
5219 國井　忠道 邑邑楽 3 2'17''60 3
5220 亀岡　大暉 邑邑楽 3 2'19''97 4
5197 小野澤宏輔 邑板倉 3 2'20''12 5
1197 木野　剣芯 邑大南 1 2'30''51 6
5211 金城　翔喜 邑大南 3 2'31''80 7
3230 柿沼　勇翔 邑明和 2 2'41''27 8
1202 上野　修実 邑大北 1 2'47''72 9



２・３年男子１５００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5123 村田　幸翼 邑大北 3 4'28''41 1
5207 髙瀬　七洋 邑明和 3 4'37''66 2
3220 大武　明輝 邑板倉 2 4'38''68 3
5201 尾崎  太晟 邑板倉 3 4'38''69 4
5124 鈴木　康太 邑大北 3 4'40''66 5
5220 亀岡　大暉 邑邑楽 3 4'53''32 6
5221 宮野　海月 邑邑楽 3 4'55''18 7
5590 中田　遥斗 邑大西 3 4'55''44 8
3647 森下　陽向 邑大西 2 5'07''73 9
5211 金城　翔喜 邑大南 3 5'20''05 10
3236 立石　健太 邑大南 2 5'41''34 11
3230 柿沼　勇翔 邑明和 2 DNS
3233 田島  琥南 邑千中 2 DNS



共通男子３０００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5123 村田　幸翼 邑大北 3 9'37''37 1
5200 石川  聖也 邑板倉 3 10'16''47 2
5221 宮野　海月 邑邑楽 3 10'22''45 3
5201 尾崎 太晟 邑板倉 3 10'39''05 4
5590 中田　遥斗 邑大西 3 10'52''38 5
5124 鈴木　康太 邑大北 3 10'52''87 6
5223 八木橋拓磨 邑邑楽 3 11'13''95 7



共通男子１１０ｍHタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5222 田嶋　涼太 邑邑楽 3 16''02 1
3228 小野　峻輔 邑明和 2 19''87 2
3222 谷田貝光希 邑板倉 2 20''25 3
3246 山本　莉久 邑邑楽 2 20''80 4
3235 進藤優太郎 邑大南 2 22''96 5
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共通男子４×１００ｍRタイム決勝
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

邑明和 45''26 1

邑邑楽 46''29 2

邑板倉 47''58 3

邑大南 48''60 4

邑大西 50''10 5

邑千中 53''45 6

邑大北 54''35 7



１年男子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

1207 永吉　優翔 邑邑楽 1 516 1
1548 友利　海斗 邑大西 1 465 2
1547 佐久間大翔 邑大西 1 463 3
1192 垣内　燦太 邑大南 1 444 4
1182 菅原　優太 邑板倉 1 401 5
1201 庄司　優真 邑大北 1 401 6
1206 古賀　  翼 邑大北 1 396 7
1181 小島　亮太 邑板倉 1 349 8



共通男子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

5204 木村航太郎 邑明和 3 618 1
5206 砂賀　聖亜 邑明和 3 591 2
3234 諏訪  　倭 邑大南 2 575 3
3225 野村　健太 邑板倉 2 545 4
3245 針谷　尚生 邑邑楽 2 539 5
3244 青山　   望 邑邑楽 2 478 6
5202 土屋  吏輝 邑板倉 3 471 7



共通男子走高跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

5218 大塚　凌空 邑邑楽 3 170 1

3232 斉藤　守生 邑明和 2 160 2

5203 落合　亮友 邑明和 3 160 3

5126 横山　光聖 邑大北 3 145 4

3247 藤原　星輝 邑邑楽 2 135 5



共通男子砲丸投決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

5196 早川 海己 邑板倉 3 1207 1

5224 森田　聖也 邑邑楽 3 898 2

5210 井上　虹 邑大南 3 836 3

3228 小野　峻輔 邑明和 2 791 4

3223 田村　春翔 邑板倉 2 786 5

3227 増田　悠斗 邑明和 2 707 6

3237 高尾　青空 邑大南 2 680 7

3246 山本　莉久 邑邑楽 2 668 8

5217 石井　河文 邑大北 3 0 9
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レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2146 長谷川夏緒 邑板倉 1 13''98 1

2144 中嶋　柚妃 邑板倉 1 14''20 2

2148 野口  玲奈 邑千中 1 14''22 3

2504 関口　ゆず 邑大西 1 14''51 4

2150 田島璃々加 邑千中 1 14''63 5

2151 山田　留菜 邑大南 1 14''98 6

2503 工藤加琉亜 邑大西 1 15''50 7

2148 荒井  玲美 邑千中 1 15''62 8

2160 佐藤　寿音 邑邑楽 1 15''70 9

2161 野沢　妃那 邑邑楽 1 16''19 10
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1年女子１００m　決勝



２年女子１００m決勝
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4189 渡邉　  奏 邑板倉 2 13''49 1

4195 奈良　恵以 邑明和 2 13''55 2

4201 本戸　未来 邑大北 2 13''66 3

4208 津田　悠花 邑邑楽 2 13''94 4

4206 矢口　桃花 邑邑楽 2 13''97 5

4527 川島　心亜 邑大西 2 14''00 6

4197 窪田　李香 邑大南 2 14''02 7

4191 藤野　紅彩 邑明和 2 14''25 8

4200 渡邊　結愛 邑大北 2 14''31 9

4185 小池紗矢香 邑板倉 2 14''60 10

4528 森　瑠希菜 邑大西 2 14''90 11



３年女子１００m　決勝
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6187 齋藤　莉瀬 邑邑楽 3 13''33 1

6190 清水　美優 邑邑楽 3 13''56 2

6516 関口　きらら 邑大西 3 13''87 3

6518 工藤梨々華 邑大西 3 14''10 4

6186 田代　　鼓 邑大北 3 14''10 5

6183 平船　来麗 邑大北 3 14''34 6

6180 蓮見  紗良 邑板倉 3 14''75 7

6179 飯島 菜緒 邑板倉 3 15''42 8

9
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共通女子２００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4195 奈良　恵以 邑明和 2 27''78 1
4201 本戸　未来 邑大北 2 28''40 2
6176 福田 英里 邑板倉 3 28''57 3
6516 関口きらら 邑大西 3 28''64 4
4208 津田　悠花 邑邑楽 2 28''69 5
4197 窪田　李香 邑大南 2 28''80 6
6189 瀬山　琴音 邑邑楽 3 29''09 7
6518 工藤梨々華 邑大西 3 29''37 8
6185 熊谷　里紗 邑大北 3 29''50 9
4184 早川奈々美 邑板倉 2 32''26 10
4193 石田亜依子 邑明和 2 33''30 11
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１年女子８００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2157 恩田　真穂 邑邑楽 1 2'46''10 1
2156 丸山　実乃 邑邑楽 1 2'47''53 2
2143 田村　羚夏 邑板倉 1 2'47''59 3
2142 鏑木　彩羽 邑板倉 1 2'57''40 4



２・３年女子８００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4199 河野愛沙美 邑大北 2 2'19''00 1
6184 中谷  佳乃 邑大北 3 2'19''79 2
6176 福田  英里 邑板倉 3 2'22''26 3
4194 高田　麻央 邑明和 2 2'33''68 4
4203 小沼　柚巴 邑邑楽 2 2'39''96 5
4190 秋山　真穂 邑明和 2 2'40''78 6
4198 茂木　結衣 邑大南 2 2'43''44 7
6180 蓮見  紗良 邑板倉 3 2'56''42 8



共通女子１５００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4199 河野愛沙美 邑大北 2 4'49''91 1

6184 中谷  佳乃 邑大北 3 4'50''03 2

4203 小沼　柚巴 邑邑楽 2 5'10''80 3

4198 茂木　結衣 邑大南 2 5'10''85 4

4188 八木ひとみ 邑板倉 2 5'17''42 5
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共通女子１００ｍHタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6187 齋藤　莉瀬 邑邑楽 3 16''65 1

4207 川田　麻椰 邑邑楽 2 17''57 2

2148 野口玲奈 邑千中 1 18''08 3

6517 荒木　萌花 邑大西 3 18''54 4

6174 小林 愛姫 邑板倉 3 20''41 5

6181 渡辺 かぐら 邑板倉 3 20''53 6
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共通女子４×１００ｍRタイム決勝
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

邑邑楽 52''67 1

邑板倉 53''42 2

邑大西 53''68 3

邑明和 53''71 4

邑大北 54''43 5

6
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１年女子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

2151 山田　留菜 邑大南 1 420 1

2505 根岸　紗花 邑大西 1 405 2

2145 蓮見　志歩 邑板倉 1 381 3

2504 関口　ゆず 邑大西 1 377 4

2150 田島璃々加 邑千中 1 376 5

2157 恩田　真穂 邑邑楽 1 349 6

2147 船渡ゆのか 邑板倉 1 334 7

2148 荒井  玲美 邑千中 1 334 8

2159 小島　蒼依 邑邑楽 1 329 9



共通女子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

6189 瀬山　琴音 邑邑楽 3 483 1

6190 清水　美優 邑邑楽 3 471 2

4200 渡邊　結愛 邑大北 2 465 3

6177 石井  優凜 邑板倉 3 453 4

4528 森　瑠希菜 邑大西 2 444 5

6183 平船　来麗 邑大北 3 443 6

6179 飯島  菜緒 邑板倉 3 413 7

6515 清水　唯花 邑大西 3 397 8

4192 帆足　綾音 邑明和 2 395 9
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共通女子走高跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

6175 佐藤  花菜 邑板倉 3 135 1

4202 本多　柚葉 邑大北 2 135 2

4204 中島　菜々 邑邑楽 2 130 3

4209 森屋　麻衣 邑邑楽 2 125 4

6172 荒井  結菜 邑板倉 3 125 4

6186 田代　　鼓 邑大北 3 120 6



共通女子砲丸投決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4205 藤井　  晴 邑邑楽 2 1022 1

6173 亀井  蛍愛 邑板倉 3 944 2

6188 小保方優羽 邑邑楽 3 908 3

6178 江田愛里菜 邑板倉 3 828 4

6515 清水　唯花 邑大西 3 637 5

6517 荒木　萌花 邑大西 3 598 6
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